

Albertus Holding ApS

Tjørnevej 18, 8543 Hornslet

CVR-nr. 28 10 92 88

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

René Runge Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertus Holding ApS Tjørnevej 18 8543 Hornslet CVR-nr.: 28 10 92 88 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Runge Svensson, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Rosengade 18-20, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Gonge Danmark ApS, Hornslet Golf Improvement ApS, Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Usædvanlige forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår konstateret en fejl vedrørende årsrapporten 2019/2020, da koncernens sambeskatningsbidrag har for datterselskaberne Gonge Danmark ApS og Golf Improvement ApS har været modregnet i selskabets egen aktuelle skat og er dermed forekommet dobbelt i balancen.

Den regnskabsmæssige effekt på årsrapporten kan opgøres på følgende måde:

Årsrapporten 2019/2020: Skat af årets resultat forhøjes med 109 t. kr., resultatet forringes med 109 t. kr. og egenkapitalen påvirkes negativt med 109 t. kr.

Årets resultat for 2020/2021 på 546 t. kr. er hermed ikke påvirket af ændringen i skat af årets resultat tidligere år, da korrektionen er foretaget i sammenligningstallene for 2019/2020.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod 1.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591 t.kr. mod 672 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-51.555	1.207.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-73.885
Resultat før finansielle poster	-51.555	1.133.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	693.491	-91.226
Andre finansielle indtægter	26	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.124	-191.600
Resultat før skat	546.838	850.464
3 Skat af årets resultat	43.734	-178.666
Årets resultat	590.572	671.798
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	382.928	0
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	207.644	561.198
Disponeret i alt	590.572	671.798

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.428.748	735.257
6 Tilgodehavende selskabsskat	<u>203.312</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.632.060</u>	<u>735.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.632.060</u>	<u>735.257</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>8.145</u>	<u>5.500.588</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.145</u>	<u>5.500.588</u>
Likvide beholdninger	<u>329.132</u>	<u>7.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.277</u>	<u>5.508.107</u>
Aktiver i alt	<u>1.969.337</u>	<u>6.243.364</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	382.928	0
Overført resultat	640.901	433.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.148.829</u>	<u>668.857</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	437.401	135.467
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.401</u>	<u>135.467</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.973.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	11.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	363.805	2.281.766
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	109.835
Anden gæld	7.552	62.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.107</u>	<u>5.439.040</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>820.508</u>	<u>5.574.507</u>
Passiver i alt	<u>1.969.337</u>	<u>6.243.364</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	-127.941	0	-2.941
Resultatandel	0	0	561.198	110.600	671.798
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	433.257	110.600	668.857
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	382.928	207.644	0	590.572
	125.000	382.928	640.901	0	1.148.829

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.441	87.140
Andre finansielle omkostninger	<u>62.683</u>	<u>104.460</u>
	<u>95.124</u>	<u>191.600</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.734	258.291
Årets regulering af udskudt skat	0	-78.583
Regulering af tidligere års skat	<u>-13.000</u>	<u>-1.042</u>
	<u>-43.734</u>	<u>178.666</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	0	5.390.235
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.390.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	0	-761.655
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-73.885
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>835.540</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	975.000	975.000
Kostpris 30. september 2021	975.000	975.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	-275.153	-148.517
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	693.491	-126.636
Opskrivninger 30. september 2021	418.338	-275.153
Modregnet i tilgodehavender	35.410	0
Overført til hensatte forpligtelser	0	35.410
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	35.410	35.410
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.428.748	735.257

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gonge Danmark ApS, Hornslet	100 %	1.428.749	693.491
Golf Improvement ApS, Hornslet	100 %	-71.762	-36.352
		1.356.987	657.139

6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgang i årets løb	203.312	0
Kostpris 30. september 2021	203.312	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	203.312	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	203.312	0
	203.312	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor et datterselskab.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
